

## Connecticut Kindergarten Immunization Survey Results 2017–2018

The Connecticut Department of Public Health Immunization Program is pleased to make available the 2017-2018 Connecticut kindergarten immunization survey results by school.

Please be aware that the data are limited in a number of ways, including those listed below.

- All data are self-reported by schools and discrepancies may exist. The Immunization Program works with schools to resolve discrepancies and update immunization data, when possible.
- Data release standards do not allow for data to be shared for schools with fewer than 30 enrolled kindergarteners.
- Data are collected in the fall. Immunization rates may be higher than reported due to additional children receiving immunizations during the school year after data is reported. Also, the student body is dynamic and as students arrive and leave school, the immunization rates are impacted.
- Children are allowed a medical or religious exemption to one or more vaccines. Vaccine exemption data is collected on the child and not on each vaccine. Therefore, children with exemptions are counted as exempt although they may have received some vaccines not counted in the survey.
- Children without the required number of doses of vaccine do not necessarily have an exemption on file.
- Children without a record of vaccination, but with serologic proof of immunity to certain diseases (measles, mumps, rubella, hepatitis b, hepatitis a, and varicella), meet school entry requirements, and may be counted as vaccinated.

### **Data definitions:**

**†** School returned survey and reported fewer than 30 total students, so data cannot be released

**Type:** Public or private school

**DTaP:** Percentage of students with at least 4 doses of DTaP (diphtheria, tetanus and acellular pertussis) vaccine, with the last dose on or after their 4th birthday. Excludes students with an exemption.

**Polio:** Percentage of students with at least 3 doses of polio vaccine, with the last dose on or after their 4th birthday. Excludes students with an exemption.

**MMR:** Percentage of students with at least 2 doses of MMR (measles, mumps and rubella) vaccine separated by at least 28 days, with the 1st dose on or after their 1st birthday laboratory. Excludes students with an exemption.

**Varicella:** Percentage of students with at least 2 doses of varicella vaccine separated by at least 28 days, with the 1st dose on or after their 1st birthday, or a reliable history of chickenpox disease. Excludes students with an exemption.

**Hep B:** Percentage of students with at least 3 doses of hepatitis B vaccine, with the last dose on or after 24 weeks of age. Excludes students with an exemption.

**Hep A:** Percentage of students with at least 2 doses of hepatitis A vaccine, given a minimum of six calendar months apart, with the 1st dose on or after their 1st birthday. Excludes students with an exemption.

Please visit the Department of Public Health's School Immunization Survey Data page for more information about the school survey: <https://portal.ct.gov/DPH/Immunizations/School-Survey>.

**Series:** Percentage of students with all required vaccines as noted above. Excludes students with an exemption.

**Ex\_Med:** Percentage of kindergarteners with a medical exemption.

**Ex\_Rel:** Percentage of kindergarteners with a religious exemption.

**Ex\_Tot:** Percentage of kindergarteners with an exemption.

| Name                                             | Official Town | County     | Type      | DTaP   | Polio  | MMR    | Varicella | HepB   | HepA   | Series | Ex_Med | Ex_Rel | Ex_Tot |
|--------------------------------------------------|---------------|------------|-----------|--------|--------|--------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Andover Elementary School                        | Andover       | Tolland    | Public    | †      | †      | †      | †         | †      | †      | †      | †      | †      | †      |
| Assumption-Ansonia                               | Ansonia       | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †         | †      | †      | †      | †      | †      | †      |
| Mead School                                      | Ansonia       | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0%    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0%   | 0.0%   |
| Prendergast School                               | Ansonia       | New Haven  | Public    | 98.9%  | 98.9%  | 98.9%  | 98.9%     | 98.9%  | 98.9%  | 98.9%  | 0.0%   | 1.1%   | 1.1%   |
| Ashford School                                   | Ashford       | Windham    | Public    | 92.5%  | 92.5%  | 90.0%  | 90.0%     | 90.0%  | 90.0%  | 90.0%  | 2.5%   | 5.0%   | 7.5%   |
| Ana Grace Academy of the Arts Elementary School  | Avon          | Hartford   | Public    | 92.5%  | 92.5%  | 92.5%  | 91.0%     | 92.5%  | 92.5%  | 91.0%  | 0.0%   | 7.5%   | 7.5%   |
| Farmington Valley Academy Montessori             | Avon          | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †         | †      | †      | †      | †      | †      | †      |
| Pine Grove School                                | Avon          | Hartford   | Public    | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%     | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 0.0%   | 2.7%   | 2.7%   |
| Reggio Magnet School of the Arts                 | Avon          | Hartford   | Public    | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%     | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 0.0%   | 1.5%   | 1.5%   |
| Roaring Brook School                             | Avon          | Hartford   | Public    | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%     | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 0.0%   | 4.2%   | 4.2%   |
| Talcott Mt. Academy of Science Math & Technology | Avon          | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †         | †      | †      | †      | †      | †      | †      |
| Barkhamsted Elementary School                    | Barkhamsted   | Litchfield | Public    | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%     | 94.1%  | 94.1%  | 94.1%  | 0.0%   | 2.9%   | 2.9%   |
| Laurel Ledge School                              | Beacon Falls  | New Haven  | Public    | 91.8%  | 91.8%  | 91.8%  | 91.8%     | 91.8%  | 91.8%  | 91.8%  | 0.0%   | 0.0%   | 0.0%   |
| Emma Hart Willard School                         | Berlin        | Hartford   | Public    | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%     | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 1.7%   | 1.7%   | 3.3%   |
| Mary E. Griswold School                          | Berlin        | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0%    | 100.0% | 100.0% | 98.8%  | 0.0%   | 0.0%   | 0.0%   |
| Richard D. Hubbard School                        | Berlin        | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0%    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0%   | 0.0%   |
| Saint Paul School                                | Berlin        | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †         | †      | †      | †      | †      | †      | †      |
| Bethany Community School                         | Bethany       | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0%    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0%   | 0.0%   |
| Anna H. Rockwell School                          | Bethel        | Fairfield  | Public    | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%     | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 0.0%   | 1.8%   | 1.8%   |
| Frank A. Berry School                            | Bethel        | Fairfield  | Public    | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%     | 95.4%  | 96.3%  | 95.4%  | 0.9%   | 2.8%   | 3.7%   |
| Saint Mary School-Bethel                         | Bethel        | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †         | †      | †      | †      | †      | †      | †      |
| Bethlehem Elementary School                      | Bethlehem     | Litchfield | Public    | 95.3%  | 95.3%  | 95.3%  | 95.3%     | 95.3%  | 93.0%  | 93.0%  | 0.0%   | 4.7%   | 4.7%   |
| Bess & Paul Sigel Hebrew Academy                 | Bloomfield    | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †         | †      | †      | †      | †      | †      | †      |
| Laurel School                                    | Bloomfield    | Hartford   | Public    | 95.0%  | 95.0%  | 94.1%  | 94.1%     | 98.0%  | 96.0%  | 94.1%  | 0.0%   | 0.0%   | 0.0%   |
| Museum Academy                                   | Bloomfield    | Hartford   | Public    | 88.5%  | 88.5%  | 88.5%  | 88.5%     | 90.2%  | 90.2%  | 88.5%  | 3.3%   | 6.6%   | 9.8%   |
| River Street Autism Program @ Berkin             | Bloomfield    | Hartford   | Public    | †      | †      | †      | †         | †      | †      | †      | †      | †      | †      |
| Wintonbury Early Childhood Magnet School         | Bloomfield    | Hartford   | Public    | 87.8%  | 87.8%  | 83.7%  | 83.7%     | 93.9%  | 91.8%  | 83.7%  | 0.0%   | 4.1%   | 4.1%   |
| Bolton Center School                             | Bolton        | Tolland    | Public    | 93.9%  | 93.9%  | 93.9%  | 93.9%     | 93.9%  | 93.9%  | 93.9%  | 0.0%   | 6.1%   | 6.1%   |
| Fields Memorial School                           | Bozrah        | New London | Public    | †      | †      | †      | †         | †      | †      | †      | †      | †      | †      |
| John B. Sliney School                            | Branford      | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0%    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0%   | 0.0%   |
| Mary R. Tisko School                             | Branford      | New Haven  | Public    | 96.7%  | 96.7%  | 95.1%  | 95.1%     | 96.7%  | 96.7%  | 95.1%  | 0.0%   | 3.3%   | 3.3%   |
| Mary T. Murphy School                            | Branford      | New Haven  | Public    | 90.8%  | 90.8%  | 96.1%  | 96.1%     | 94.7%  | 94.7%  | 90.8%  | 2.6%   | 0.0%   | 2.6%   |
| Saint Mary School-Branford                       | Branford      | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †         | †      | †      | †      | †      | †      | †      |
| Achievement First Bridgeport Academy             | Bridgeport    | Fairfield  | Public    | 95.7%  | 97.8%  | 98.9%  | 98.9%     | 98.9%  | 98.9%  | 95.7%  | 0.0%   | 1.1%   | 1.1%   |
| Barnum School                                    | Bridgeport    | Fairfield  | Public    | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%     | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 0.0%   | 0.0%   | 0.0%   |
| Beardsley School                                 | Bridgeport    | Fairfield  | Public    | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%     | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 0.0%   | 2.2%   | 2.2%   |
| Black Rock School                                | Bridgeport    | Fairfield  | Public    | 84.1%  | 84.1%  | 84.1%  | 86.4%     | 95.5%  | 97.7%  | 81.8%  | 0.0%   | 2.3%   | 2.3%   |
| Blackham School                                  | Bridgeport    | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0%    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0%   | 0.0%   |
| Bridgeport Hope School                           | Bridgeport    | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †         | †      | †      | †      | †      | †      | †      |
| Bryant School                                    | Bridgeport    | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0%    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0%   | 0.0%   |
| Capital Preparatory Harbor School Inc.           | Bridgeport    | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0%    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0%   | 0.0%   |
| Capitol Prep Lower Charter School                | Bridgeport    | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0%    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0%   | 0.0%   |
| Cesar Batalha School                             | Bridgeport    | Fairfield  | Public    | 99.2%  | 99.2%  | 99.2%  | 99.2%     | 99.2%  | 99.2%  | 99.2%  | 0.0%   | 0.8%   | 0.8%   |

|                                       |             |            |           |        |        |        |        |        |        |        |      |       |       |
|---------------------------------------|-------------|------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|------|-------|-------|
| Classical Studies Annex Elementary    | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Columbus School                       | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 89.1%  | 87.3%  | 92.7%  | 92.7%  | 100.0% | 83.6%  | 45.5%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Curiale School                        | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 96.4%  | 96.4%  | 98.2%  | 96.4%  | 98.2%  | 94.5%  | 92.7%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Dunbar School                         | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 84.4%  | 84.4%  | 84.4%  | 84.4%  | 100.0% | 100.0% | 84.4%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Edison School                         | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 80.6%  | 86.1%  | 80.6%  | 80.6%  | 100.0% | 88.9%  | 80.6%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Geraldine Claytor Magnet Academy      | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 0.0% | 2.1%  | 2.1%  |
| Geraldine Johnson School              | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 98.9%  | 98.9%  | 95.6%  | 94.5%  | 98.9%  | 95.6%  | 94.5%  | 0.0% | 1.1%  | 1.1%  |
| Hall School                           | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Hallen School                         | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 95.2%  | 95.2%  | 95.2%  | 0.0% | 2.4%  | 2.4%  |
| High Horizons Magnet School           | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Hooper School                         | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Interdistrict Discovery Magnet School | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Jettie S. Tisdale School              | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Luis Munoz Marin School               | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 94.7%  | 93.3%  | 97.3%  | 94.7%  | 98.7%  | 93.3%  | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Madison School                        | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Multicultural Magnet School           | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 93.8%  | 93.8%  | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 89.6%  | 77.1%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| New Beginnings Inc Family Academy     | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 70.2%  | 70.2%  | 70.2%  | 70.2%  | 70.2%  | 70.2%  | 70.2%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Park City Magnet School               | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 82.0%  | 80.0%  | 78.0%  | 76.0%  | 96.0%  | 76.0%  | 76.0%  | 0.0% | 4.0%  | 4.0%  |
| Read School                           | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 99.0%  | 99.0%  | 100.0% | 98.1%  | 100.0% | 98.1%  | 94.3%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Roosevelt School                      | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 95.0%  | 93.3%  | 93.3%  | 95.0%  | 100.0% | 98.3%  | 93.3%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Saint Ann Academy                     | Bridgeport  | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Six-Six Magnet School                 | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 85.0%  | 85.0%  | 85.0%  | 85.0%  | 85.0%  | 85.0%  | 85.0%  | 0.0% | 15.0% | 15.0% |
| St. Andrew Academy                    | Bridgeport  | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| St. Raphael Academy                   | Bridgeport  | Fairfield  | Nonpublic | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Waltersville School                   | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Wilbur Cross Elementary School        | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Winthrop School                       | Bridgeport  | Fairfield  | Public    | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 95.6%  | 98.5%  | 94.1%  | 94.1%  | 0.0% | 1.5%  | 1.5%  |
| The Burnham School                    | Bridgewater | Litchfield | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Edgewood School                       | Bristol     | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Ellen P. Hubbell School               | Bristol     | Hartford   | Public    | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 0.0% | 1.5%  | 1.5%  |
| Greene-Hills School                   | Bristol     | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Immanuel Lutheran-Bristol             | Bristol     | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Ivy Drive School                      | Bristol     | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Mountain View School                  | Bristol     | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Saint Joseph-Bristol                  | Bristol     | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Saint Matthew                         | Bristol     | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| South Side School                     | Bristol     | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Stafford School                       | Bristol     | Hartford   | Public    | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 1.9% | 0.0%  | 1.9%  |
| West Bristol School                   | Bristol     | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Center Elementary School              | Brookfield  | Fairfield  | Public    | 94.6%  | 95.3%  | 96.6%  | 96.6%  | 95.3%  | 94.6%  | 94.0%  | 0.7% | 2.7%  | 3.4%  |
| Christian Life Academy                | Brookfield  | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Saint Joseph-Brookfield               | Brookfield  | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Brooklyn Elementary School            | Brooklyn    | Windham    | Public    | 95.9%  | 95.9%  | 95.9%  | 95.9%  | 95.9%  | 95.9%  | 95.9%  | 1.4% | 2.7%  | 4.1%  |
| Lake Garda Elementary School          | Burlington  | Hartford   | Public    | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 0.0% | 1.2%  | 1.2%  |
| Lee H. Kellogg School                 | Canaan      | Litchfield | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Canterbury Elementary School          | Canterbury  | Windham    | Public    | 88.7%  | 88.7%  | 88.7%  | 88.7%  | 88.7%  | 88.7%  | 88.7%  | 0.0% | 11.3% | 11.3% |

|                                             |            |            |           |        |        |        |        |        |        |        |      |      |       |
|---------------------------------------------|------------|------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|------|------|-------|
| Cherry Brook Primary School                 | Canton     | Hartford   | Public    | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 98.1%  | 97.2%  | 0.0% | 1.9% | 1.9%  |
| Chaplin Elementary School                   | Chaplin    | Windham    | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Chapman School                              | Cheshire   | New Haven  | Public    | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 95.9%  | 95.9%  | 0.0% | 2.0% | 2.0%  |
| Darcey School                               | Cheshire   | New Haven  | Public    | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 0.0% | 1.3% | 1.3%  |
| Highland School                             | Cheshire   | New Haven  | Public    | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 0.0% | 2.3% | 2.3%  |
| Norton School                               | Cheshire   | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Saint Bridget School-Cheshire               | Cheshire   | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| The Webb School at Cheshire                 | Cheshire   | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Chester Elementary School                   | Chester    | Middlesex  | Public    | 96.8%  | 96.8%  | 96.8%  | 96.8%  | 96.8%  | 96.8%  | 96.8%  | 0.0% | 3.2% | 3.2%  |
| Lewin G. Joel Jr. School                    | Clinton    | Middlesex  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Colchester Elementary School                | Colchester | New London | Public    | 92.9%  | 92.9%  | 92.9%  | 92.9%  | 92.9%  | 92.9%  | 92.9%  | 1.3% | 5.8% | 7.1%  |
| Colebrook Consolidated School               | Colebrook  | Litchfield | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Horace W. Porter School                     | Columbia   | Tolland    | Public    | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 0.0% | 2.0% | 2.0%  |
| Cornwall Consolidated School                | Cornwall   | Litchfield | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Coventry Grammar School                     | Coventry   | Tolland    | Public    | 99.2%  | 99.2%  | 98.4%  | 98.4%  | 99.2%  | 98.4%  | 98.4%  | 0.0% | 0.8% | 0.8%  |
| Edna C. Stevens School                      | Cromwell   | Middlesex  | Public    | 96.4%  | 96.4%  | 96.4%  | 96.4%  | 96.4%  | 95.7%  | 95.7%  | 0.7% | 2.9% | 3.6%  |
| Ellsworth Avenue School                     | Danbury    | Fairfield  | Public    | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 1.6% | 0.0% | 1.6%  |
| Great Plain School                          | Danbury    | Fairfield  | Public    | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 92.1%  | 92.1%  | 0.0% | 2.6% | 2.6%  |
| Hayestown Avenue School                     | Danbury    | Fairfield  | Public    | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 0.0% | 1.3% | 1.3%  |
| Hudson Country Montessori                   | Danbury    | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Immanuel Lutheran-Danbury                   | Danbury    | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| King Street Primary School                  | Danbury    | Fairfield  | Public    | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 0.8% | 1.6% | 2.4%  |
| Mill Ridge Primary School                   | Danbury    | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.9%  | 98.9%  | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Morris Street School                        | Danbury    | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Park Avenue School                          | Danbury    | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Pembroke School                             | Danbury    | Fairfield  | Public    | 91.7%  | 91.7%  | 91.7%  | 91.7%  | 91.7%  | 91.7%  | 91.7%  | 4.2% | 4.2% | 8.3%  |
| Saint Gregory The Great                     | Danbury    | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Saint Joseph School-Danbury                 | Danbury    | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Saint Peter School                          | Danbury    | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Shelter Rock School                         | Danbury    | Fairfield  | Public    | 93.2%  | 94.3%  | 97.7%  | 95.5%  | 98.9%  | 97.7%  | 92.0%  | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| South Street School                         | Danbury    | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Stadley Rough School                        | Danbury    | Fairfield  | Public    | 100.0% | 98.9%  | 100.0% | 98.9%  | 98.9%  | 94.5%  | 91.2%  | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Western CT Academy of International Studies | Danbury    | Fairfield  | Public    |        |        |        |        |        |        |        |      |      |       |
| Elementary Magnet School                    | Danbury    | Fairfield  | Public    | 95.3%  | 95.3%  | 95.3%  | 95.3%  | 95.3%  | 95.3%  | 95.3%  | 0.0% | 4.7% | 4.7%  |
| Wooster School                              | Danbury    | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Hindley Elementary School                   | Darien     | Fairfield  | Public    | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 1.4% | 2.9% | 4.3%  |
| Holmes Elementary School                    | Darien     | Fairfield  | Public    | 96.1%  | 96.1%  | 96.1%  | 96.1%  | 96.1%  | 96.1%  | 96.1%  | 1.3% | 2.6% | 3.9%  |
| Ox Ridge Elementary School                  | Darien     | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Pear Tree Point School                      | Darien     | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Royle Elementary School                     | Darien     | Fairfield  | Public    | 95.2%  | 95.2%  | 95.2%  | 95.2%  | 95.2%  | 95.2%  | 95.2%  | 0.0% | 4.8% | 4.8%  |
| Tokeneke Elementary School                  | Darien     | Fairfield  | Public    | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 0.0% | 2.8% | 2.8%  |
| Deep River Elementary School                | Deep River | Middlesex  | Public    | 90.0%  | 90.0%  | 90.0%  | 90.0%  | 90.0%  | 90.0%  | 90.0%  | 3.3% | 6.7% | 10.0% |
| Bradley School                              | Derby      | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Irving School                               | Derby      | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Saint Mary - Saint Michael                  | Derby      | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Frederick Brewster School                   | Durham     | Middlesex  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |

|                                            |               |            |           |        |        |        |        |        |        |        |       |      |      |      |
|--------------------------------------------|---------------|------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|-------|------|------|------|
| Allgrove School                            | East Granby   | Hartford   | Public    | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3% | 0.0% | 1.7% | 1.7% |
| East Haddam Elementary School              | East Haddam   | Middlesex  | Public    | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6% | 0.0% | 3.4% | 3.4% |
| Memorial School                            | East Hampton  | Middlesex  | Public    | 93.6%  | 93.6%  | 94.3%  | 94.3%  | 96.5%  | 96.5%  | 93.6%  | 2.1%  | 1.4% | 3.5% |      |
| Anna E. Norris School                      | East Hartford | Hartford   | Public    | 97.8%  | 100.0% | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Dr. Franklin H. Mayberry School            | East Hartford | Hartford   | Public    | 95.2%  | 95.2%  | 96.8%  | 96.8%  | 98.4%  | 98.4%  | 95.2%  | 0.0%  | 1.6% | 1.6% |      |
| Dr. John A. Langford School                | East Hartford | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.2%  | 98.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Dr. Thomas S. O'Connell School             | East Hartford | Hartford   | Public    | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0% | 1.0% | 2.0% | 3.0% |
| Governor William Pitkin School             | East Hartford | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 93.3%  | 93.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Joseph O. Goodwin School                   | East Hartford | Hartford   | Public    | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 96.8%  | 96.8%  | 96.8%  | 96.8% | 0.0% | 1.6% | 1.6% |
| New Testament Baptist School               | East Hartford | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    | †    |
| Riverside Magnet School at Goodwin College | East Hartford | Hartford   | Public    | 77.9%  | 77.9%  | 79.2%  | 77.9%  | 94.8%  | 93.5%  | 77.9%  | 0.0%  | 3.9% | 3.9% |      |
| Robert J. O'Brien School                   | East Hartford | Hartford   | Public    | 98.4%  | 98.4%  | 96.7%  | 96.7%  | 98.4%  | 98.4%  | 96.7%  | 1.6%  | 0.0% | 1.6% |      |
| Saint Christopher School                   | East Hartford | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    | †    |
| Silver Lane School                         | East Hartford | Hartford   | Public    | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 95.9%  | 95.9%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Woodland School                            | East Hartford | Hartford   | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    | †    |
| Deer Run School                            | East Haven    | New Haven  | Public    | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 96.1%  | 96.1%  | 1.3%  | 1.3% | 2.6% |      |
| Grove J. Tuttle School                     | East Haven    | New Haven  | Public    | 95.9%  | 95.9%  | 98.0%  | 98.0%  | 95.9%  | 93.9%  | 93.9%  | 0.0%  | 2.0% | 2.0% |      |
| Momauguin School                           | East Haven    | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Flanders School                            | East Lyme     | New London | Public    | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 0.0%  | 1.8% | 1.8% |      |
| Lillie B. Haynes School                    | East Lyme     | New London | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Niantic Center School                      | East Lyme     | New London | Public    | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 0.0%  | 3.0% | 3.0% |      |
| Broad Brook Elementary School              | East Windsor  | Hartford   | Public    | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 0.0%  | 3.3% | 3.3% |      |
| Eastford Elementary School                 | Eastford      | Windham    | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Easton Country Day School                  | Easton        | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Samuel Staples Elementary School           | Easton        | Fairfield  | Public    | 91.2%  | 91.2%  | 91.2%  | 92.3%  | 92.3%  | 89.0%  | 85.7%  | 2.2%  | 5.5% | 7.7% |      |
| The Speech Academy-Easton                  | Easton        | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Center School                              | Ellington     | Tolland    | Public    | 93.9%  | 93.9%  | 92.4%  | 90.9%  | 93.9%  | 90.9%  | 90.9%  | 1.5%  | 4.5% | 6.1% |      |
| Crystal Lake School                        | Ellington     | Tolland    | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Windermere School                          | Ellington     | Tolland    | Public    | 99.0%  | 98.1%  | 100.0% | 100.0% | 99.0%  | 100.0% | 98.1%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Enfield Montessori                         | Enfield       | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Enfield Street School                      | Enfield       | Hartford   | Public    | 99.0%  | 99.0%  | 99.0%  | 99.0%  | 99.0%  | 99.0%  | 99.0%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Hazardville Memorial School                | Enfield       | Hartford   | Public    | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 0.0%  | 1.6% | 1.6% |      |
| Henry Barnard School                       | Enfield       | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 98.6%  | 98.6%  | 100.0% | 98.6%  | 98.6%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Saint Bernard School-Enfield               | Enfield       | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Saint Martha School                        | Enfield       | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Essex Elementary School                    | Essex         | Middlesex  | Public    | 100.0% | 100.0% | 97.1%  | 97.1%  | 100.0% | 97.1%  | 97.1%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Assumption Catholic School                 | Fairfield     | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Burr Elementary School                     | Fairfield     | Fairfield  | Public    | 96.5%  | 96.5%  | 96.5%  | 96.5%  | 96.5%  | 96.5%  | 96.5%  | 0.0%  | 3.5% | 3.5% |      |
| Dwight Elementary School                   | Fairfield     | Fairfield  | Public    | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 0.0%  | 2.7% | 2.7% |      |
| Fairfield Country Day School               | Fairfield     | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Holland Hill School                        | Fairfield     | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.4%  | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Jennings School                            | Fairfield     | Fairfield  | Public    | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 0.0%  | 2.6% | 2.6% |      |
| McKinley School                            | Fairfield     | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Mill Hill School                           | Fairfield     | Fairfield  | Public    | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 0.0%  | 1.9% | 1.9% |      |
| North Stratfield School                    | Fairfield     | Fairfield  | Public    | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 0.0%  | 1.5% | 1.5% |      |

|                                         |             |            |           |        |        |        |        |        |        |        |       |      |       |      |
|-----------------------------------------|-------------|------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|-------|------|-------|------|
| Osborn Hill School                      | Fairfield   | Fairfield  | Public    | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%  | 97.1% | 0.0% | 2.9%  | 2.9% |
| Riverfield School                       | Fairfield   | Fairfield  | Nonpublic | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.6%  | 97.2%  | 97.2%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0% |
| Saint Thomas Aquinas Catholic School    | Fairfield   | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †     | †    |
| Sherman School                          | Fairfield   | Fairfield  | Public    | 91.5%  | 91.5%  | 91.5%  | 91.5%  | 91.5%  | 91.5%  | 91.5%  | 91.5% | 3.4% | 5.1%  | 8.5% |
| Stratfield School                       | Fairfield   | Fairfield  | Public    | 98.4%  | 98.4%  | 96.7%  | 96.7%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 1.6%  | 0.0% | 1.6%  |      |
| The Unquowa School                      | Fairfield   | Fairfield  | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †     | †    |
| East Farms School                       | Farmington  | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.8%  | 100.0% | 98.8%  | 97.6%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0%  |      |
| Noah Wallace School                     | Farmington  | Hartford   | Public    | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 0.0%  | 1.7% | 1.7%  |      |
| Union School                            | Farmington  | Hartford   | Public    | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 0.0%  | 1.3% | 1.3%  |      |
| West District School                    | Farmington  | Hartford   | Public    | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 0.0%  | 1.9% | 1.9%  |      |
| Franklin Elementary School              | Franklin    | New London | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †     | †    |
| Buttonball Lane School                  | Glastonbury | Hartford   | Public    | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 0.0%  | 1.4% | 1.4%  |      |
| Eastbury School                         | Glastonbury | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0%  |      |
| Glastonbury/East Hartford Magnet School | Glastonbury | Hartford   | Public    | 78.3%  | 78.3%  | 91.3%  | 89.9%  | 98.6%  | 95.7%  | 78.3%  | 0.0%  | 1.4% | 1.4%  |      |
| Hebron Avenue School                    | Glastonbury | Hartford   | Public    | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 1.8%  | 0.0% | 1.8%  |      |
| Hopewell School                         | Glastonbury | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0%  |      |
| Naubuc School                           | Glastonbury | Hartford   | Public    | 96.5%  | 96.5%  | 96.5%  | 96.5%  | 96.5%  | 96.5%  | 96.5%  | 1.8%  | 1.8% | 3.5%  |      |
| Nayaug Elementary School                | Glastonbury | Hartford   | Public    | 100.0% | 98.6%  | 100.0% | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 95.8%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0%  |      |
| Goshen Center School                    | Goshen      | Litchfield | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †     | †    |
| Kelly Lane Primary School               | Granby      | Hartford   | Public    | 96.6%  | 96.6%  | 95.0%  | 95.8%  | 97.5%  | 96.6%  | 93.3%  | 0.8%  | 0.0% | 0.8%  |      |
| Brunswick School                        | Greenwich   | Fairfield  | Nonpublic | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0%  |      |
| Carmel Academy                          | Greenwich   | Fairfield  | Nonpublic | 100.0% | 100.0% | 93.3%  | 93.3%  | 100.0% | 100.0% | 93.3%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0%  |      |
| Convent of the Sacred Heart             | Greenwich   | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †     | †    |
| Cos Cob School                          | Greenwich   | Fairfield  | Public    | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 0.0%  | 1.5% | 1.5%  |      |
| Eagle Hill School                       | Greenwich   | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †     | †    |
| Glenville School                        | Greenwich   | Fairfield  | Public    | 88.2%  | 88.2%  | 88.2%  | 88.2%  | 88.2%  | 88.2%  | 88.2%  | 9.2%  | 2.6% | 11.8% |      |
| Greenwich Academy                       | Greenwich   | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †     | †    |
| Greenwich Catholic                      | Greenwich   | Fairfield  | Nonpublic | 92.7%  | 92.7%  | 92.7%  | 92.7%  | 92.7%  | 92.7%  | 92.7%  | 0.0%  | 7.3% | 7.3%  |      |
| Greenwich Country Day                   | Greenwich   | Fairfield  | Nonpublic | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 0.0%  | 2.8% | 2.8%  |      |
| Hamilton Avenue School                  | Greenwich   | Fairfield  | Public    | 95.0%  | 95.0%  | 96.7%  | 95.0%  | 96.7%  | 93.3%  | 93.3%  | 0.0%  | 3.3% | 3.3%  |      |
| Julian Curtiss School                   | Greenwich   | Fairfield  | Public    | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 0.0%  | 1.9% | 1.9%  |      |
| New Lebanon School                      | Greenwich   | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0%  |      |
| North Street School                     | Greenwich   | Fairfield  | Public    | 97.0%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 0.0%  | 3.0% | 3.0%  |      |
| Parkway School                          | Greenwich   | Fairfield  | Public    | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 0.0%  | 3.3% | 3.3%  |      |
| The Stanwich School                     | Greenwich   | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †     | †    |
| Whitby School                           | Greenwich   | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †     | †    |
| Griswold Elementary School              | Griswold    | New London | Public    | 99.2%  | 99.2%  | 99.2%  | 99.2%  | 99.2%  | 99.2%  | 99.2%  | 0.8%  | 0.0% | 0.8%  |      |
| Catherine Kolnaski Magnet School        | Groton      | New London | Public    | 89.5%  | 88.2%  | 88.2%  | 88.2%  | 89.5%  | 85.5%  | 85.5%  | 0.0%  | 2.6% | 2.6%  |      |
| Charles Barnum School                   | Groton      | New London | Public    | 80.6%  | 80.6%  | 80.6%  | 80.6%  | 82.1%  | 83.6%  | 80.6%  | 0.0%  | 3.0% | 3.0%  |      |
| Claude Chester School                   | Groton      | New London | Public    | 100.0% | 98.5%  | 98.5%  | 100.0% | 96.9%  | 100.0% | 95.4%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0%  |      |
| Mary Morrisson School                   | Groton      | New London | Public    | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 96.5%  | 97.6%  | 97.6%  | 96.5%  | 0.0%  | 2.4% | 2.4%  |      |
| Northeast Academy Elementary School     | Groton      | New London | Public    | 95.7%  | 95.7%  | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%  | 94.2%  | 94.2%  | 0.0%  | 2.9% | 2.9%  |      |
| S. B. Butler School                     | Groton      | New London | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0%  |      |
| Sacred Heart School-Groton              | Groton      | New London | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †     | †    |
| A. W. Cox School                        | Guilford    | New Haven  | Public    | 92.5%  | 92.5%  | 92.5%  | 92.5%  | 92.5%  | 92.5%  | 92.5%  | 2.5%  | 5.0% | 7.5%  |      |
| Calvin Leete School                     | Guilford    | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0%  |      |

|                                                |          |           |           |        |        |        |        |        |        |        |       |      |      |      |  |
|------------------------------------------------|----------|-----------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|-------|------|------|------|--|
| Guilford Lakes School                          | Guilford | New Haven | Public    | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8% | 2.2% | 0.0% | 2.2% |  |
| Melissa Jones School                           | Guilford | New Haven | Public    | 94.2%  | 94.2%  | 92.3%  | 92.3%  | 94.2%  | 92.3%  | 92.3%  | 0.0%  | 5.8% | 5.8% |      |  |
| Burr District Elementary School                | Haddam   | Middlesex | Public    | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 0.0%  | 3.0% | 3.0% |      |  |
| Haddam Elementary School                       | Haddam   | Middlesex | Public    | 95.5%  | 95.5%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 95.5%  | 95.5%  | 0.0%  | 2.3% | 2.3% |      |  |
| Killingworth Elementary School                 | Haddam   | Middlesex | Public    | 96.0%  | 96.0%  | 96.0%  | 96.0%  | 96.0%  | 96.0%  | 96.0%  | 0.0%  | 2.0% | 2.0% | 4.0% |  |
| Alice Peck Learning Center                     | Hamden   | New Haven | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    | †    |  |
| Bear Path School                               | Hamden   | New Haven | Public    | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 95.0%  | 95.0%  | 95.0%  | 95.0%  | 1.7%  | 1.7% | 3.3% |      |  |
| Church Street School                           | Hamden   | New Haven | Public    | 97.6%  | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 97.6%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| Dunbar Hill School                             | Hamden   | New Haven | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    | †    |  |
| Hamden Hall School                             | Hamden   | New Haven | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    | †    |  |
| Helen Street School                            | Hamden   | New Haven | Public    | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 1.6%  | 0.0% | 1.6% |      |  |
| Ridge Hill School                              | Hamden   | New Haven | Public    | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 88.6%  | 88.6% | 5.7% | 0.0% | 5.7% |  |
| Saint Rita School                              | Hamden   | New Haven | Nonpublic | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| Shepherd Glen School                           | Hamden   | New Haven | Public    | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 2.2%  | 0.0% | 2.2% |      |  |
| Spring Glen School                             | Hamden   | New Haven | Public    | 98.4%  | 98.4%  | 96.9%  | 96.9%  | 98.4%  | 96.9%  | 96.9%  | 0.0%  | 1.6% | 1.6% |      |  |
| West Woods Christian Academy                   | Hamden   | New Haven | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    | †    |  |
| West Woods School                              | Hamden   | New Haven | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.0%  | 100.0% | 98.0%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| Wintergreen Interdistrict Magnet School        | Hamden   | New Haven | Public    | 95.2%  | 95.2%  | 95.2%  | 95.2%  | 96.8%  | 93.5%  | 96.8%  | 0.0%  | 3.2% | 3.2% |      |  |
| Hampton Elementary School                      | Hampton  | Windham   | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    | †    |  |
| Achievement First Hartford Academy Inc.        | Hartford | Hartford  | Nonpublic | 77.3%  | 69.3%  | 69.3%  | 66.7%  | 84.0%  | 88.0%  | 66.7%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| Annie Fisher Elementary School                 | Hartford | Hartford  | Public    | 92.1%  | 94.7%  | 94.7%  | 94.7%  | 97.4%  | 92.1%  | 92.1%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| Asian Studies Academy at Bellizzi School       | Hartford | Hartford  | Public    | 98.6%  | 98.6%  | 95.7%  | 95.7%  | 97.1%  | 95.7%  | 94.2%  | 0.0%  | 1.4% | 1.4% |      |  |
| Batchelder School                              | Hartford | Hartford  | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    | †    |  |
| Betances Early Reading Lab Magnet School       | Hartford | Hartford  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| Breakthrough II Magnet School                  | Hartford | Hartford  | Public    | 93.8%  | 93.8%  | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 93.8%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| Breakthrough Magnet School                     | Hartford | Hartford  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| Burns Latino Studies Academy                   | Hartford | Hartford  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 92.0%  | 100.0% | 96.0%  | 88.0%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| Burr School                                    | Hartford | Hartford  | Public    | 83.3%  | 79.2%  | 85.4%  | 75.0%  | 75.0%  | 72.9%  | 72.9%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| Capital Preparatory Magnet School              | Hartford | Hartford  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| ELAMS/Montessori Magnet at Moylan School       | Hartford | Hartford  | Public    | 92.7%  | 92.7%  | 95.9%  | 95.1%  | 97.6%  | 96.7%  | 92.7%  | 0.8%  | 0.8% | 1.6% |      |  |
| Environmental Sciences Magnet at Hooker School | Hartford | Hartford  | Public    | 94.8%  | 94.8%  | 96.6%  | 94.8%  | 96.6%  | 96.6%  | 94.8%  | 0.0%  | 3.4% | 3.4% |      |  |
| Global Communications Academy                  | Hartford | Hartford  | Public    | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| Hartford Area S.D.A. School                    | Hartford | Hartford  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    | †    |  |
| Jumoke Academy                                 | Hartford | Hartford  | Public    | 83.1%  | 93.0%  | 87.3%  | 87.3%  | 93.0%  | 91.5%  | 83.1%  | 0.0%  | 4.2% | 4.2% |      |  |
| Kennelly School                                | Hartford | Hartford  | Public    | 92.2%  | 92.2%  | 96.1%  | 94.1%  | 98.0%  | 98.0%  | 90.2%  | 0.0%  | 2.0% | 2.0% |      |  |
| Kinsella Magnet School of Performing Arts      | Hartford | Hartford  | Public    | 100.0% | 96.7%  | 93.3%  | 91.7%  | 100.0% | 95.0%  | 76.7%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| M. D. Fox School                               | Hartford | Hartford  | Public    | 87.8%  | 83.8%  | 97.3%  | 94.6%  | 95.9%  | 94.6%  | 74.3%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| M. L. King, Jr. School                         | Hartford | Hartford  | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    | †    |  |
| Milner School                                  | Hartford | Hartford  | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    | †    |  |
| Montessori Magnet at Fisher School             | Hartford | Hartford  | Public    | 83.3%  | 83.3%  | 85.7%  | 83.3%  | 85.7%  | 85.7%  | 83.3%  | 0.0%  | 9.5% | 9.5% |      |  |
| Montessori Magnet School                       | Hartford | Hartford  | Public    | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 0.0%  | 2.4% | 2.4% |      |  |
| Naylor/CCSU Leadership Academy                 | Hartford | Hartford  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| Parkville Community School                     | Hartford | Hartford  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |  |
| Rawson School                                  | Hartford | Hartford  | Public    | 76.7%  | 76.7%  | 83.7%  | 79.1%  | 93.0%  | 79.1%  | 62.8%  | 0.0%  | 4.7% | 4.7% |      |  |



|                                  |             |            |           |        |        |        |        |        |        |        |      |       |       |
|----------------------------------|-------------|------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|------|-------|-------|
| Hanover School                   | Meriden     | New Haven  | Public    | 99.2%  | 99.2%  | 99.2%  | 99.2%  | 99.2%  | 99.2%  | 99.2%  | 0.0% | 0.8%  | 0.8%  |
| Israel Putnam School             | Meriden     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| John Barry School                | Meriden     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Meliora Academy                  | Meriden     | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| MidState Christian Academy       | Meriden     | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Nathan Hale School               | Meriden     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Our Lady of Mount Carmel-Meriden | Meriden     | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Roger Sherman School             | Meriden     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Thomas Hooker School             | Meriden     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Long Meadow Elementary School    | Middlebury  | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Middlebury Elementary School     | Middlebury  | New Haven  | Public    | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 0.0% | 4.3%  | 4.3%  |
| John Lyman School                | Middlefield | Middlesex  | Public    | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 2.9% | 2.9%  | 5.7%  |
| The Independent Day School       | Middlefield | Middlesex  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Bielefield School                | Middletown  | Middlesex  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Farm Hill School                 | Middletown  | Middlesex  | Public    | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 0.0% | 1.5%  | 1.5%  |
| Lawrence School                  | Middletown  | Middlesex  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| MacDonough School                | Middletown  | Middlesex  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Moody School                     | Middletown  | Middlesex  | Public    | 92.1%  | 92.1%  | 92.1%  | 92.1%  | 92.1%  | 92.1%  | 89.5%  | 0.0% | 7.9%  | 7.9%  |
| Saint John Paul II               | Middletown  | Middlesex  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Snow School                      | Middletown  | Middlesex  | Public    | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 0.0%   | 0.0% | 2.2%  | 2.2%  |
| Spencer School                   | Middletown  | Middlesex  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Wesley School                    | Middletown  | Middlesex  | Public    | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Calf Pen Meadow School           | Milford     | New Haven  | Public    | 88.0%  | 88.0%  | 88.0%  | 88.0%  | 88.0%  | 88.0%  | 88.0%  | 2.0% | 10.0% | 12.0% |
| J. F. Kennedy School             | Milford     | New Haven  | Public    | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 0.0% | 4.2%  | 4.2%  |
| Live Oaks School                 | Milford     | New Haven  | Public    | 91.7%  | 91.7%  | 91.7%  | 91.7%  | 91.7%  | 91.7%  | 91.7%  | 0.0% | 8.3%  | 8.3%  |
| Mathewson School                 | Milford     | New Haven  | Public    | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 0.0% | 5.4%  | 5.4%  |
| Meadowside School                | Milford     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Milford Christian Academy        | Milford     | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Orange Avenue School             | Milford     | New Haven  | Public    | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 0.0% | 4.4%  | 4.4%  |
| Orchard Hills School             | Milford     | New Haven  | Public    | 92.7%  | 92.7%  | 92.7%  | 92.7%  | 92.7%  | 92.7%  | 92.7%  | 2.4% | 4.9%  | 7.3%  |
| Pumpkin Delight School           | Milford     | New Haven  | Public    | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 0.0% | 2.6%  | 2.6%  |
| Saint Mary School-Milford        | Milford     | New Haven  | Nonpublic | 91.4%  | 91.4%  | 91.4%  | 91.4%  | 91.4%  | 91.4%  | 91.4%  | 0.0% | 8.6%  | 8.6%  |
| Fawn Hollow Elementary School    | Monroe      | Fairfield  | Public    | 95.2%  | 95.2%  | 95.2%  | 95.2%  | 95.2%  | 95.2%  | 92.9%  | 1.2% | 3.6%  | 4.8%  |
| Monroe Elementary School         | Monroe      | Fairfield  | Public    | 93.9%  | 93.9%  | 93.9%  | 93.9%  | 93.9%  | 93.9%  | 93.9%  | 0.0% | 6.1%  | 6.1%  |
| Stepney Elementary School        | Monroe      | Fairfield  | Public    | 98.2%  | 100.0% | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Dr. Charles E. Murphy School     | Montville   | New London | Public    | 95.2%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 92.9%  | 0.0% | 2.4%  | 2.4%  |
| Mohegan School                   | Montville   | New London | Public    | 96.0%  | 96.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 96.0%  | 0.0% | 2.0%  | 2.0%  |
| Oakdale School                   | Montville   | New London | Public    | 94.4%  | 94.4%  | 94.4%  | 94.4%  | 94.4%  | 94.4%  | 94.4%  | 1.9% | 3.7%  | 5.6%  |
| James Morris School              | Morris      | Litchfield | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Andrew Avenue School             | Naugatuck   | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.0%  | 98.0%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Hop Brook Elementary School      | Naugatuck   | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Maple Hill School                | Naugatuck   | New Haven  | Public    | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 0.0% | 2.4%  | 2.4%  |
| Salem School                     | Naugatuck   | New Haven  | Public    | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 93.5%  | 0.0% | 4.3%  | 4.3%  |
| St. Francis - St. Hedwig         | Naugatuck   | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Western School                   | Naugatuck   | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Chamberlain Elementary School    | New Britain | Hartford   | Public    | 97.3%  | 97.3%  | 95.9%  | 95.9%  | 98.6%  | 97.3%  | 95.9%  | 0.0% | 1.4%  | 1.4%  |

|                                                     |               |            |           |        |        |        |        |        |        |        |        |      |      |      |
|-----------------------------------------------------|---------------|------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|------|------|------|
| Frank J. DiLoreto School                            | New Britain   | Hartford   | Public    | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 1.3% | 0.0% | 1.3% |
| Gaffney Elementary School                           | New Britain   | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Holmes Elementary School                            | New Britain   | Hartford   | Public    | 96.8%  | 98.9%  | 98.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 96.8%  | 94.7%  | 0.0%   | 1.1% | 1.1% |      |
| Jefferson Elementary School                         | New Britain   | Hartford   | Public    | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 0.0%   | 3.4% | 3.4% |      |
| Lincoln Elementary School                           | New Britain   | Hartford   | Public    | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 93.7%  | 0.0%   | 2.1% | 2.1% |      |
| Northend Elementary School                          | New Britain   | Hartford   | Public    | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 0.0%   | 2.8% | 2.8% |      |
| Sacred Heart School-New Britain                     | New Britain   | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    |      |
| Smalley Elementary School                           | New Britain   | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 99.1%  | 100.0% | 99.1%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Smith Elementary School                             | New Britain   | Hartford   | Public    | 96.6%  | 96.6%  | 97.7%  | 97.7%  | 98.9%  | 98.9%  | 96.6%  | 0.0%   | 1.1% | 1.1% |      |
| Vance Elementary School                             | New Britain   | Hartford   | Public    | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 100.0% | 98.5%  | 97.0%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| East School                                         | New Canaan    | Fairfield  | Public    | 95.9%  | 95.9%  | 95.9%  | 95.9%  | 95.9%  | 95.9%  | 95.9%  | 0.0%   | 4.1% | 4.1% |      |
| New Canaan Country School                           | New Canaan    | Fairfield  | Nonpublic | 86.4%  | 86.4%  | 86.4%  | 86.4%  | 86.4%  | 86.4%  | 93.2%  | 0.0%   | 6.8% | 6.8% |      |
| Saint Aloysius School                               | New Canaan    | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    |      |
| South School                                        | New Canaan    | Fairfield  | Public    | 96.2%  | 96.2%  | 96.2%  | 96.2%  | 95.2%  | 96.2%  | 95.2%  | 0.0%   | 3.8% | 3.8% |      |
| West School                                         | New Canaan    | Fairfield  | Public    | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 0.0%   | 1.4% | 1.4% |      |
| Consolidated School                                 | New Fairfield | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.7%  | 98.7%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| New Fairfield PreK -12 School                       | New Fairfield | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.7%  | 98.7%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Bakerville Consolidated School                      | New Hartford  | Litchfield | Public    | 97.4%  | 94.7%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 94.7%  | 94.7%  | 0.0%   | 2.6% | 2.6% |      |
| New Hartford Elementary School                      | New Hartford  | Litchfield | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    |      |
| All Nations Christian Academy                       | New Haven     | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    |      |
| Amistad Academy                                     | New Haven     | New Haven  | Public    | 83.3%  | 83.3%  | 82.3%  | 83.3%  | 91.7%  | 90.6%  | 79.2%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Augusta Lewis Troup School                          | New Haven     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Barnard Environmental Magnet School                 | New Haven     | New Haven  | Public    | 93.8%  | 93.8%  | 95.8%  | 93.8%  | 93.8%  | 93.8%  | 93.8%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Beecher School                                      | New Haven     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Benjamin Jepson Magnet School                       | New Haven     | New Haven  | Public    | 84.3%  | 84.3%  | 84.3%  | 84.3%  | 88.2%  | 88.2%  | 84.3%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Bishop Woods Architecture and Design Magnet School  | New Haven     | New Haven  | Public    | 94.1%  | 94.1%  | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 94.1%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Booker T. Washington Academy                        | New Haven     | New Haven  | Public    | 91.3%  | 92.8%  | 92.8%  | 92.8%  | 95.7%  | 92.8%  | 89.9%  | 0.0%   | 1.4% | 1.4% |      |
| Brennan Rogers School                               | New Haven     | New Haven  | Public    | 92.7%  | 92.7%  | 92.7%  | 92.7%  | 94.5%  | 90.9%  | 89.1%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Celentano BioTech, Health and Medical Magnet School | New Haven     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Clinton Avenue School                               | New Haven     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Cold Spring School                                  | New Haven     | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    |      |
| Columbus Family Academy                             | New Haven     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Conte/West Hills Magnet School                      | New Haven     | New Haven  | Public    | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%  | 98.6%  | 98.6%  | 97.1%  | 0.0%   | 1.4% | 1.4% |      |
| Davis 21st Century Magnet Elementary School         | New Haven     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| East Rock Community Magnet School                   | New Haven     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Edgewood School                                     | New Haven     | New Haven  | Public    | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 100.0% | 98.1%  | 0.0%   | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Elm City Elementary College Prep                    | New Haven     | New Haven  | Public    | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 98.5%  | 0.0%   | 1.5% | 1.5% |      |
| Elm City Montessori School                          | New Haven     | New Haven  | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    |      |
| Fair Haven School                                   | New Haven     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Highville Charter School                            | New Haven     | New Haven  | Public    | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 0.0%   | 2.6% | 2.6% |      |
| Hill Central Music Academy                          | New Haven     | New Haven  | Public    | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| John C. Daniels                                     | New Haven     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| John S. Martinez Sea and Sky STEM School            | New Haven     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |

|                                                               |                |            |           |        |        |        |        |        |        |        |        |      |      |      |
|---------------------------------------------------------------|----------------|------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|------|------|------|
| King/Robinson Magnet School                                   | New Haven      | New Haven  | Public    | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 0.0% | 2.0% | 2.0% |
| Lincoln-Bassett School                                        | New Haven      | New Haven  | Public    | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 0.0% | 1.6% | 1.6% |
| Mauro-Sheridan Magnet School                                  | New Haven      | New Haven  | Public    | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 0.0% | 1.9% | 1.9% |
| Nathan Hale School                                            | New Haven      | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 91.8%  | 93.9%  | 100.0% | 100.0% | 91.8%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Quinnipiac Real World Math STEM School                        | New Haven      | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 97.8%  | 97.8%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Roberto Clemente Leadership Academy for Global Awareness      | New Haven      | New Haven  | Public    | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Ross/Woodward School                                          | New Haven      | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Saint Bernadette School                                       | New Haven      | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| Saint Thomas's Day School                                     | New Haven      | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| St. Aedan-Brendan School                                      | New Haven      | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| St. Francis & St. Rose of Lima School-New Haven               | New Haven      | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| Strong 21st Century Communications Magnet and SCSU Lab School | New Haven      | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.5%  | 96.9%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| The Foote School                                              | New Haven      | New Haven  | Nonpublic | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Truman School                                                 | New Haven      | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| West Rock Authors Academy                                     | New Haven      | New Haven  | Public    | 89.6%  | 89.6%  | 89.6%  | 89.6%  | 89.6%  | 89.6%  | 89.6%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Wexler/Grant Community School                                 | New Haven      | New Haven  | Public    | 97.5%  | 97.5%  | 95.0%  | 95.0%  | 97.5%  | 97.5%  | 95.0%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Worthington Hooker School                                     | New Haven      | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| C.B. Jennings Dual Language & International Elementary Magnet | New London     | New London | Public    | 96.4%  | 94.5%  | 96.4%  | 94.5%  | 98.2%  | 87.3%  | 85.5%  | 0.0%   | 1.8% | 1.8% |      |
| Harbor                                                        | New London     | New London | Public    | 90.0%  | 85.0%  | 92.5%  | 92.5%  | 90.0%  | 85.0%  | 85.0%  | 5.0%   | 2.5% | 7.5% |      |
| High Road School of New London Primary at Bennie Dover        | New London     | New London | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| Nathan Hale Arts Magnet School                                | New London     | New London | Public    | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 93.9%  | 93.9%  | 0.0%   | 3.7% | 3.7% |      |
| Regional Multicultural Magnet School                          | New London     | New London | Public    | 98.8%  | 97.5%  | 97.5%  | 97.5%  | 98.8%  | 97.5%  | 0.0%   | 0.0%   | 1.2% | 1.2% |      |
| Saint Joseph-New London                                       | New London     | New London | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    |      |
| Winthrop STEM Elementary Magnet School                        | New London     | New London | Public    | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 0.0%   | 1.2% | 1.2% |      |
| Faith Preparatory School                                      | New Milford    | Litchfield | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    |      |
| Hill And Plain School                                         | New Milford    | Litchfield | Public    | 95.3%  | 95.3%  | 95.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 96.2%  | 1.9%   | 1.9% | 3.8% |      |
| Northville Elementary School                                  | New Milford    | Litchfield | Public    | 96.1%  | 96.1%  | 96.9%  | 96.1%  | 96.1%  | 95.3%  | 94.5%  | 0.8%   | 0.8% | 1.6% |      |
| Anna Reynolds School                                          | Newington      | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Elizabeth Green School                                        | Newington      | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 98.3%  | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.3%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Emmanuel Christian Academy                                    | Newington      | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    |      |
| John Paterson School                                          | Newington      | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Ruth Chaffee School                                           | Newington      | Hartford   | Public    | 95.0%  | 95.0%  | 95.0%  | 95.0%  | 95.0%  | 95.0%  | 95.0%  | 0.0%   | 5.0% | 5.0% |      |
| Hawley Elementary School                                      | Newtown        | Fairfield  | Public    | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 0.0%   | 1.9% | 1.9% |      |
| Head O'Meadow Elementary School                               | Newtown        | Fairfield  | Public    | 95.9%  | 95.9%  | 95.9%  | 95.9%  | 98.0%  | 98.0%  | 95.9%  | 0.0%   | 2.0% | 2.0% |      |
| Housatonic Valley School                                      | Newtown        | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    |      |
| Middle Gate Elementary School                                 | Newtown        | Fairfield  | Public    | 96.9%  | 95.4%  | 93.8%  | 93.8%  | 96.9%  | 95.4%  | 95.4%  | 0.0%   | 3.1% | 3.1% |      |
| Saint Rose of Lima-Newtown                                    | Newtown        | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    |      |
| Sandy Hook Elementary School                                  | Newtown        | Fairfield  | Public    | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 1.4%   | 2.8% | 4.2% |      |
| The Fraser-Woods School                                       | Newtown        | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    |      |
| Botelle Elementary School                                     | Norfolk        | Litchfield | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    |      |
| Jerome Harrison School                                        | North Branford | New Haven  | Public    | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 0.9%   | 0.9% | 1.9% |      |

|                                            |                  |            |           |        |        |        |        |        |        |        |      |       |       |
|--------------------------------------------|------------------|------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|------|-------|-------|
| North Elementary School                    | North Canaan     | Litchfield | Public    | 100.0% | 100.0% | 97.7%  | 97.7%  | 100.0% | 100.0% | 95.3%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Aces Village School                        | North Haven      | New Haven  | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Clintonville Elementary School             | North Haven      | New Haven  | Public    | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 96.8%  | 0.0% | 1.6%  | 1.6%  |
| Green Acres Elementary School              | North Haven      | New Haven  | Public    | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 0.0% | 1.6%  | 1.6%  |
| Mill Road (ACES)                           | North Haven      | New Haven  | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Montowese Elementary School                | North Haven      | New Haven  | Public    | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 2.1% | 0.0%  | 2.1%  |
| Ridge Road Elementary School               | North Haven      | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| North Stonington Christian Academy         | North Stonington | New London | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| North Stonington Elementary School         | North Stonington | New London | Public    | 96.4%  | 96.4%  | 96.4%  | 96.4%  | 96.4%  | 96.4%  | 96.4%  | 0.0% | 3.6%  | 3.6%  |
| All Saints Catholic School                 | Norwalk          | Fairfield  | Nonpublic | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 0.0% | 3.7%  | 3.7%  |
| Anchor Academy dba Regina Pacis Academy    | Norwalk          | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Brookside Elementary School                | Norwalk          | Fairfield  | Public    | 93.1%  | 93.1%  | 93.1%  | 93.1%  | 93.1%  | 93.1%  | 93.1%  | 0.0% | 6.9%  | 6.9%  |
| Columbus Magnet School                     | Norwalk          | Fairfield  | Public    | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 0.0% | 4.5%  | 4.5%  |
| Cranbury Elementary School                 | Norwalk          | Fairfield  | Public    | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 96.6%  | 97.7%  | 97.7%  | 96.6%  | 0.0% | 2.3%  | 2.3%  |
| Fox Run Elementary School                  | Norwalk          | Fairfield  | Public    | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 0.0% | 1.4%  | 1.4%  |
| High Road School of Norwalk                | Norwalk          | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Jefferson Magnet School                    | Norwalk          | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Kendall Elementary School                  | Norwalk          | Fairfield  | Public    | 96.8%  | 96.8%  | 98.4%  | 98.4%  | 96.8%  | 92.1%  | 87.3%  | 0.0% | 1.6%  | 1.6%  |
| Marvin Elementary School                   | Norwalk          | Fairfield  | Public    | 97.6%  | 98.8%  | 98.8%  | 97.6%  | 96.4%  | 96.4%  | 94.0%  | 0.0% | 1.2%  | 1.2%  |
| Naramake Elementary School                 | Norwalk          | Fairfield  | Public    | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 96.6%  | 96.6%  | 0.0% | 1.7%  | 1.7%  |
| Rowayton School                            | Norwalk          | Fairfield  | Public    | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 96.8%  | 96.8%  | 0.0% | 2.2%  | 2.2%  |
| Side By Side Charter School                | Norwalk          | Fairfield  | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Silvermine Elementary School               | Norwalk          | Fairfield  | Public    | 97.7%  | 97.7%  | 98.9%  | 97.7%  | 98.9%  | 98.9%  | 97.7%  | 0.0% | 1.1%  | 1.1%  |
| Tracey School                              | Norwalk          | Fairfield  | Public    | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 96.4%  | 98.2%  | 94.5%  | 94.5%  | 0.0% | 1.8%  | 1.8%  |
| Wolfpit School                             | Norwalk          | Fairfield  | Public    | 90.9%  | 92.7%  | 92.7%  | 90.9%  | 92.7%  | 90.9%  | 90.9%  | 0.0% | 7.3%  | 7.3%  |
| Hickory Street School                      | Norwich          | New London | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Integrated Day Charter School              | Norwich          | New London | Public    | 84.8%  | 84.8%  | 81.8%  | 84.8%  | 84.8%  | 87.9%  | 81.8%  | 0.0% | 12.1% | 12.1% |
| John B. Stanton Network School             | Norwich          | New London | Public    | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 1.7% | 1.7%  | 3.4%  |
| Montessori Discovery School                | Norwich          | New London | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Moriarty Magnet School                     | Norwich          | New London | Public    | 97.0%  | 97.0%  | 93.9%  | 93.9%  | 97.0%  | 97.0%  | 93.9%  | 3.0% | 0.0%  | 3.0%  |
| Sacred Heart School-Taftville              | Norwich          | New London | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Saint Patrick Cathedral School             | Norwich          | New London | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Samuel Huntington School                   | Norwich          | New London | Public    | 98.3%  | 98.3%  | 100.0% | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 98.3%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Thomas W. Mahan School                     | Norwich          | New London | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Uncas Network School                       | Norwich          | New London | Public    | 95.8%  | 97.9%  | 95.8%  | 95.8%  | 97.9%  | 95.8%  | 91.7%  | 0.0% | 2.1%  | 2.1%  |
| Veterans' Memorial School                  | Norwich          | New London | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.3%  | 98.3%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Wequonnoc Magnet School                    | Norwich          | New London | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Wildwood Christian                         | Norwich          | New London | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Mile Creek School                          | Old Lyme         | New London | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Kathleen E. Goodwin School                 | Old Saybrook     | Middlesex  | Public    | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 94.8%  | 96.6%  | 94.8%  | 0.0% | 3.4%  | 3.4%  |
| Saint John Catholic School                 | Old Saybrook     | Middlesex  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| The Children's Tree Montessori School Inc. | Old Saybrook     | Middlesex  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Mary L. Tracy School                       | Orange           | New Haven  | Public    | 89.7%  | 90.3%  | 91.7%  | 91.7%  | 89.7%  | 91.0%  | 83.4%  | 0.7% | 6.9%  | 7.6%  |
| Southern Connecticut Hebrew Academy        | Orange           | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| International School At Dundee             | Oxford           | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| North Mianus School                        | Oxford           | New Haven  | Public    | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 0.0% | 1.3%  | 1.3%  |

|                                                 |            |            |           |        |        |        |        |        |        |        |      |       |       |
|-------------------------------------------------|------------|------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|------|-------|-------|
| Quaker Farms School                             | Oxford     | New Haven  | Public    | 99.1%  | 99.1%  | 98.3%  | 99.1%  | 98.3%  | 97.4%  | 97.4%  | 0.0% | 0.9%  | 0.9%  |
| Riverside School                                | Oxford     | New Haven  | Public    | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 0.0% | 1.6%  | 1.6%  |
| Moosup Elementary School                        | Plainfield | Windham    | Public    | 94.9%  | 94.9%  | 94.9%  | 94.9%  | 94.9%  | 93.7%  | 93.7%  | 0.0% | 5.1%  | 5.1%  |
| Shepard Hill Elementary School                  | Plainfield | Windham    | Public    | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 100.0% | 100.0% | 98.8%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Frank T. Wheeler School                         | Plainville | Hartford   | Public    | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 0.0% | 2.8%  | 2.8%  |
| Linden Street School                            | Plainville | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 96.4%  | 96.4%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Louis Toffolon School                           | Plainville | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Harry S. Fisher Elementary School               | Plymouth   | Litchfield | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.0%  | 98.0%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Plymouth Center School                          | Plymouth   | Litchfield | Public    | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 2.3% | 2.3%  | 4.5%  |
| Pomfret Community School                        | Pomfret    | Windham    | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| The Rectory School                              | Pomfret    | Windham    | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Valley View School                              | Portland   | Middlesex  | Public    | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 0.0% | 4.5%  | 4.5%  |
| Preston Veterans' Memorial School               | Preston    | New London | Public    | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 0.0% | 4.4%  | 4.4%  |
| Prospect Elementary School                      | Prospect   | New Haven  | Public    | 92.6%  | 92.6%  | 92.6%  | 92.6%  | 92.6%  | 92.6%  | 92.6%  | 3.2% | 4.2%  | 7.4%  |
| Crossway Christian Academy                      | Putnam     | Windham    | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Putnam Elementary School                        | Putnam     | Windham    | Public    | 96.9%  | 96.9%  | 96.9%  | 97.9%  | 96.9%  | 96.9%  | 96.9%  | 2.1% | 0.0%  | 2.1%  |
| Landmark of Academy Redding/Westport            | Redding    | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Redding Elementary School                       | Redding    | Fairfield  | Public    | 87.6%  | 87.6%  | 86.5%  | 85.4%  | 86.5%  | 87.6%  | 85.4%  | 0.0% | 12.4% | 12.4% |
| Barlow Mountain Elementary School               | Ridgefield | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Branchville Elementary School                   | Ridgefield | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Farmingville Elementary School                  | Ridgefield | Fairfield  | Public    | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 0.0% | 3.7%  | 3.7%  |
| Ridgebury Elementary School                     | Ridgefield | Fairfield  | Public    | 90.4%  | 90.4%  | 90.4%  | 90.4%  | 90.4%  | 90.4%  | 90.4%  | 1.9% | 7.7%  | 9.6%  |
| Ridgefield Academy                              | Ridgefield | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Saint Mary School - Ridgefield                  | Ridgefield | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Scotland Elementary School                      | Ridgefield | Fairfield  | Public    | 97.1%  | 98.0%  | 97.1%  | 97.1%  | 96.1%  | 98.0%  | 93.1%  | 1.0% | 1.0%  | 2.0%  |
| Veterans Park Elementary School                 | Ridgefield | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Academy of Aerospace and Engineering Elementary | Rocky Hill | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Myrtle H. Stevens School                        | Rocky Hill | Hartford   | Public    | 98.9%  | 98.9%  | 97.8%  | 98.9%  | 97.8%  | 98.9%  | 96.6%  | 0.0% | 1.1%  | 1.1%  |
| West Hill School                                | Rocky Hill | Hartford   | Public    | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 96.6%  | 1.7% | 1.7%  | 3.4%  |
| Booth Free School                               | Roxbury    | Litchfield | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Salem Elementary School                         | Salem      | New London | Public    | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 3.0% | 0.0%  | 3.0%  |
| Indian Mountain School                          | Salisbury  | Litchfield | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Salisbury Central School                        | Salisbury  | Litchfield | Public    | 93.2%  | 93.2%  | 93.2%  | 93.2%  | 93.2%  | 93.2%  | 93.2%  | 0.0% | 6.8%  | 6.8%  |
| Scotland Elementary School                      | Scotland   | Windham    | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Bungay School                                   | Seymour    | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Chatfield-LoPresti School                       | Seymour    | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 99.0%  | 97.9%  | 97.9%  | 94.8%  | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Sharon Center School                            | Sharon     | Litchfield | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Booth Hill School                               | Shelton    | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Elizabeth Shelton School                        | Shelton    | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Long Hill School                                | Shelton    | Fairfield  | Public    | 88.9%  | 88.9%  | 90.3%  | 90.3%  | 98.6%  | 97.2%  | 88.9%  | 1.4% | 0.0%  | 1.4%  |
| Mohegan School                                  | Shelton    | Fairfield  | Public    | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 95.7%  | 0.0% | 4.3%  | 4.3%  |
| Old Saint Lawrence Elementary - Shelton         | Shelton    | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Sunnyside School                                | Shelton    | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |
| Sherman School                                  | Sherman    | Fairfield  | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †     | †     |
| Central School                                  | Simsbury   | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0%  | 0.0%  |

|                                                    |               |            |           |        |        |        |        |        |        |        |       |       |       |      |
|----------------------------------------------------|---------------|------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|-------|-------|-------|------|
| Latimer Lane School                                | Simsbury      | Hartford   | Public    | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7% | 0.0%  | 3.3%  | 3.3% |
| Saint Mary at Simsbury                             | Simsbury      | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †     | †     | †    |
| Squadron Line School                               | Simsbury      | Hartford   | Public    | 96.9%  | 96.9%  | 96.9%  | 96.9%  | 96.9%  | 96.9%  | 96.9%  | 96.9% | 0.0%  | 3.1%  | 3.1% |
| Tariffville School                                 | Simsbury      | Hartford   | Public    | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%  | 100.0% | 100.0% | 97.1%  | 97.1% | 0.0%  | 0.0%  | 0.0% |
| The Cobb School-Montessori                         | Simsbury      | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †     | †     | †    |
| The Master's School                                | Simsbury      | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †     | †     | †    |
| Tootin' Hills School                               | Simsbury      | Hartford   | Public    | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7% | 0.0%  | 2.3%  | 2.3% |
| Somers Elementary School                           | Somers        | Tolland    | Public    | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9% | 0.0%  | 2.1%  | 2.1% |
| The Speech Academy-Somersville                     | Somers        | Tolland    | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †     | †     | †    |
| Eli Terry School                                   | South Windsor | Hartford   | Public    | 84.4%  | 85.9%  | 84.4%  | 89.1%  | 87.5%  | 87.5%  | 84.4%  | 3.1%  | 6.3%  | 9.4%  |      |
| International Magnet School for Global Citizenship | South Windsor | Hartford   | Public    | 93.9%  | 93.9%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 93.9%  | 1.5%  | 3.0%  | 4.5%  |      |
| Orchard Hill School                                | South Windsor | Hartford   | Public    | 98.9%  | 98.9%  | 98.9%  | 98.9%  | 98.9%  | 98.9%  | 98.9%  | 0.0%  | 1.1%  | 1.1%  |      |
| Philip R. Smith School                             | South Windsor | Hartford   | Public    | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 97.0%  | 93.9%  | 97.0%  | 93.9%  | 0.0%  | 3.0%  | 3.0%  |      |
| Pleasant Valley School                             | South Windsor | Hartford   | Public    | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 96.3%  | 95.1%  | 95.1%  | 0.0%  | 3.7%  | 3.7%  |      |
| Gainfield Elementary School                        | Southbury     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%  |      |
| Pomperaug School                                   | Southbury     | New Haven  | Public    | 94.0%  | 94.0%  | 94.0%  | 94.0%  | 94.0%  | 94.0%  | 94.0%  | 0.0%  | 6.0%  | 6.0%  |      |
| Central Christian Academy                          | Southington   | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †     | †     |      |
| Derynoski Elementary School                        | Southington   | Hartford   | Public    | 95.3%  | 95.3%  | 95.3%  | 95.3%  | 95.3%  | 95.3%  | 95.3%  | 1.2%  | 3.5%  | 4.7%  |      |
| Flanders Elementary School                         | Southington   | Hartford   | Public    | 98.5%  | 96.9%  | 98.5%  | 96.9%  | 95.4%  | 98.5%  | 93.8%  | 0.0%  | 1.5%  | 1.5%  |      |
| Hatton Elementary School                           | Southington   | Hartford   | Public    | 93.4%  | 93.4%  | 93.4%  | 93.4%  | 93.4%  | 93.4%  | 93.4%  | 0.0%  | 6.6%  | 6.6%  |      |
| Plantsville Elementary School                      | Southington   | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 97.4%  | 100.0% | 97.4%  | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%  |      |
| South End Elementary School                        | Southington   | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%  |      |
| Southington Catholic School                        | Southington   | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †     | †     |      |
| Strong Elementary School                           | Southington   | Hartford   | Public    | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%  | 97.1%  | 94.3%  | 94.3%  | 0.0%  | 2.9%  | 2.9%  |      |
| Thalberg Elementary School                         | Southington   | Hartford   | Public    | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 98.6%  | 0.0%  | 1.4%  | 1.4%  |      |
| Urbin T. Kelley School                             | Southington   | Hartford   | Public    | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 95.7%  | 95.7%  | 0.0%  | 2.2%  | 2.2%  |      |
| Saint Joseph School-Sprague                        | Sprague       | New London | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †     | †     |      |
| Sayles School                                      | Sprague       | New London | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%  |      |
| Staffordville School                               | Stafford      | Tolland    | Public    | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 94.3%  | 0.0%  | 5.7%  | 5.7%  |      |
| West Stafford School                               | Stafford      | Tolland    | Public    | 88.7%  | 88.7%  | 88.7%  | 88.7%  | 88.7%  | 88.7%  | 88.7%  | 0.0%  | 11.3% | 11.3% |      |
| Bi-Cultural Day School                             | Stamford      | Fairfield  | Nonpublic | 88.9%  | 88.9%  | 88.9%  | 86.1%  | 88.9%  | 88.9%  | 86.1%  | 0.0%  | 2.8%  | 2.8%  |      |
| Davenport Ridge School                             | Stamford      | Fairfield  | Public    | 97.6%  | 98.8%  | 97.6%  | 98.8%  | 97.6%  | 98.8%  | 97.6%  | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%  |      |
| Hart School                                        | Stamford      | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 99.0%  | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%  |      |
| Julia A. Stark School                              | Stamford      | Fairfield  | Public    | 97.1%  | 98.0%  | 97.1%  | 97.1%  | 96.1%  | 98.0%  | 93.1%  | 1.0%  | 1.0%  | 2.0%  |      |
| K. T. Murphy School                                | Stamford      | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.7%  | 98.7%  | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%  |      |
| King School, Inc.                                  | Stamford      | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †     | †     |      |
| Mead School                                        | Stamford      | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †     | †     |      |
| Newfield School                                    | Stamford      | Fairfield  | Public    | 100.0% | 98.9%  | 98.9%  | 100.0% | 98.9%  | 98.9%  | 97.8%  | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%  |      |
| Northeast School                                   | Stamford      | Fairfield  | Public    | 93.8%  | 93.8%  | 93.8%  | 93.8%  | 93.8%  | 92.9%  | 92.9%  | 0.9%  | 5.3%  | 6.2%  |      |
| Rogers International School                        | Stamford      | Fairfield  | Public    | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 0.0%  | 5.4%  | 5.4%  |      |
| Roxbury School                                     | Stamford      | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.9%  | 100.0% | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%  |      |
| Springdale School                                  | Stamford      | Fairfield  | Public    | 93.7%  | 92.8%  | 94.6%  | 93.7%  | 93.7%  | 93.7%  | 89.2%  | 2.7%  | 2.7%  | 5.4%  |      |
| Stamford Charter School for Excellence             | Stamford      | Fairfield  | Public    | 96.4%  | 96.4%  | 67.9%  | 66.1%  | 98.2%  | 98.2%  | 67.9%  | 0.0%  | 0.0%  | 0.0%  |      |
| Stillmeadow School                                 | Stamford      | Fairfield  | Public    | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 0.0%  | 2.1%  | 2.1%  |      |

|                                                             |            |            |           |        |        |        |        |        |        |        |      |      |       |
|-------------------------------------------------------------|------------|------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|------|------|-------|
| Strawberry Hill an ext. of Rogers International             | Stamford   | Fairfield  | Public    | 99.1%  | 99.1%  | 99.1%  | 99.1%  | 99.1%  | 99.1%  | 99.1%  | 0.0% | 0.9% | 0.9%  |
| The Catholic Academy of Stamford Lower                      | Stamford   | Fairfield  | Nonpublic | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| The Children's School                                       | Stamford   | Fairfield  | Nonpublic | 80.0%  | 80.0%  | 80.0%  | 80.0%  | 80.0%  | 80.0%  | 80.0%  | 0.0% | 5.7% | 5.7%  |
| The Long Ridge School                                       | Stamford   | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Toquam Magnet School                                        | Stamford   | Fairfield  | Public    | 96.4%  | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 98.2%  | 88.3%  | 0.0% | 0.9% | 0.9%  |
| Villa Maria Education Center                                | Stamford   | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Waterside School                                            | Stamford   | Fairfield  | Nonpublic | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 2.7% | 0.0% | 2.7%  |
| Westover School                                             | Stamford   | Fairfield  | Public    | 95.5%  | 96.4%  | 96.4%  | 95.5%  | 95.5%  | 94.6%  | 91.9%  | 0.9% | 2.7% | 3.6%  |
| Sterling Community School                                   | Sterling   | Windham    | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Deans Mill School                                           | Stonington | New London | Public    | 96.5%  | 97.7%  | 97.7%  | 96.5%  | 97.7%  | 97.7%  | 95.3%  | 0.0% | 2.3% | 2.3%  |
| Pine Point School                                           | Stonington | New London | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Saint Michael School                                        | Stonington | New London | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| West Vine Street School                                     | Stonington | New London | Public    | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 96.7%  | 0.0% | 3.3% | 3.3%  |
| Chapel Elementary School                                    | Stratford  | Fairfield  | Public    | 95.7%  | 95.7%  | 100.0% | 97.8%  | 100.0% | 97.8%  | 93.5%  | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Diocese of Bridgeport Schools Corp. D.B.A. St. James School | Stratford  | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Eli Whitney School                                          | Stratford  | Fairfield  | Public    | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 98.8%  | 0.0% | 1.2% | 1.2%  |
| Franklin School                                             | Stratford  | Fairfield  | Public    | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 97.3%  | 0.0% | 2.7% | 2.7%  |
| Lordship School                                             | Stratford  | Fairfield  | Public    | 90.0%  | 90.0%  | 90.0%  | 90.0%  | 90.0%  | 90.0%  | 90.0%  | 3.3% | 6.7% | 10.0% |
| Nichols School                                              | Stratford  | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Saint Mark School                                           | Stratford  | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Second Hill Lane School                                     | Stratford  | Fairfield  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.1%  | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Stratford Academy - Victoria Soto School                    | Stratford  | Fairfield  | Public    | 97.5%  | 97.5%  | 97.5%  | 97.5%  | 97.5%  | 97.5%  | 97.5%  | 0.0% | 2.5% | 2.5%  |
| Wilcoxson School                                            | Stratford  | Fairfield  | Public    | 96.2%  | 96.2%  | 96.2%  | 96.2%  | 96.2%  | 96.2%  | 96.2%  | 0.0% | 3.8% | 3.8%  |
| A. Ward Spaulding School                                    | Suffield   | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Black Rock School                                           | Thomaston  | Litchfield | Public    | 93.2%  | 93.2%  | 94.9%  | 94.9%  | 93.2%  | 93.2%  | 93.2%  | 3.4% | 1.7% | 5.1%  |
| Mary R. Fisher Elementary School                            | Thompson   | Windham    | Public    | 93.9%  | 93.9%  | 93.9%  | 92.9%  | 95.9%  | 93.9%  | 92.9%  | 1.0% | 3.1% | 4.1%  |
| Saint Joseph School-North Grosvenordale                     | Thompson   | Windham    | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Thompson Middle School                                      | Thompson   | Windham    | Public    | 93.9%  | 93.9%  | 93.9%  | 92.9%  | 95.9%  | 93.9%  | 92.9%  | 1.0% | 3.1% | 4.1%  |
| Birch Grove Primary School                                  | Tolland    | Tolland    | Public    | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 97.4%  | 96.8%  | 96.8%  | 0.0% | 2.6% | 2.6%  |
| East School                                                 | Torrington | Litchfield | Public    | 94.6%  | 96.4%  | 98.2%  | 96.4%  | 98.2%  | 94.6%  | 94.6%  | 0.0% | 1.8% | 1.8%  |
| Forbes School                                               | Torrington | Litchfield | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Saint Peter/Saint Francis of Assisi-Torrington              | Torrington | Litchfield | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Southwest School                                            | Torrington | Litchfield | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Torrington Ford School                                      | Torrington | Litchfield | Public    | 98.9%  | 98.9%  | 98.9%  | 98.9%  | 98.9%  | 98.9%  | 98.9%  | 0.0% | 1.1% | 1.1%  |
| Torrington Christian Academy                                | Torrington | Litchfield | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Vogel-Wetmore School                                        | Torrington | Litchfield | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%  |
| Booth Hill School                                           | Trumbull   | Fairfield  | Public    | 94.0%  | 94.0%  | 94.0%  | 94.0%  | 92.5%  | 94.0%  | 92.5%  | 0.0% | 6.0% | 6.0%  |
| Christian Heritage School                                   | Trumbull   | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Cooperative Educational Services                            | Trumbull   | Fairfield  | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †     |
| Daniels Farm School                                         | Trumbull   | Fairfield  | Public    | 92.9%  | 92.9%  | 92.9%  | 92.9%  | 92.9%  | 94.3%  | 90.0%  | 1.4% | 4.3% | 5.7%  |
| Frenchtown Elementary School                                | Trumbull   | Fairfield  | Public    | 98.9%  | 98.9%  | 98.9%  | 97.8%  | 98.9%  | 97.8%  | 97.8%  | 0.0% | 1.1% | 1.1%  |
| Jane Ryan School                                            | Trumbull   | Fairfield  | Public    | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 95.8%  | 97.9%  | 97.9%  | 95.8%  | 0.0% | 2.1% | 2.1%  |
| Middlebrook School                                          | Trumbull   | Fairfield  | Public    | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 1.1% | 1.1% | 2.2%  |



|                                                      |               |            |           |        |        |        |        |        |        |        |        |      |      |      |
|------------------------------------------------------|---------------|------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|------|------|------|
| Sprague School                                       | Waterbury     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Walsh School                                         | Waterbury     | New Haven  | Public    | 88.1%  | 88.1%  | 86.4%  | 88.1%  | 100.0% | 98.3%  | 83.1%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Washington School                                    | Waterbury     | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Wendell L. Cross School                              | Waterbury     | New Haven  | Public    | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 1.9% | 0.0% | 1.9% |
| Woodrow Wilson School                                | Waterbury     | New Haven  | Public    | 98.4%  | 98.4%  | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.4%  | 98.4%  | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Yeshiva Ateres Shmuel of Waterbury                   | Waterbury     | New Haven  | Nonpublic | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Baptist Bible Academy                                | Waterford     | New London | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| Great Neck Elementary School                         | Waterford     | New London | Public    | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 97.9%  | 95.8%  | 97.9%  | 95.8%  | 0.0%   | 2.1% | 2.1% |      |
| Oswegatchie Elementary School                        | Waterford     | New London | Public    | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 95.6%  | 4.4%   | 0.0% | 4.4% |      |
| Quaker Hill Elementary School                        | Waterford     | New London | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Solomon Schechter Academy                            | Waterford     | New London | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| The Friendship School                                | Waterford     | New London | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| John Trumbull Primary School                         | Watertown     | Litchfield | Public    | 99.5%  | 99.5%  | 99.5%  | 98.9%  | 98.9%  | 97.9%  | 97.3%  | 0.0%   | 0.5% | 0.5% |      |
| Saint John the Evangelist                            | Watertown     | Litchfield | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| Saint Mary Magdalen                                  | Watertown     | Litchfield | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| Aiken School                                         | West Hartford | Hartford   | Public    | 94.9%  | 94.9%  | 93.2%  | 93.2%  | 93.2%  | 93.2%  | 93.2%  | 0.0%   | 5.1% | 5.1% |      |
| American School for the Deaf                         | West Hartford | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| Braeburn School                                      | West Hartford | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Bugbee School                                        | West Hartford | Hartford   | Public    | 96.8%  | 96.8%  | 96.8%  | 96.8%  | 96.8%  | 96.8%  | 96.8%  | 0.0%   | 3.2% | 3.2% |      |
| Charter Oak International Academy                    | West Hartford | Hartford   | Public    | 92.0%  | 93.1%  | 92.0%  | 94.3%  | 96.6%  | 94.3%  | 92.0%  | 0.0%   | 2.3% | 2.3% |      |
| Duffy School                                         | West Hartford | Hartford   | Public    | 97.5%  | 97.5%  | 97.5%  | 97.5%  | 97.5%  | 97.5%  | 97.5%  | 0.0%   | 2.5% | 2.5% |      |
| Montessori School of Greater Hartford                | West Hartford | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| Morley School                                        | West Hartford | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.0%  | 100.0% | 98.0%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Norfeldt School                                      | West Hartford | Hartford   | Public    | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 98.0%  | 0.0%   | 2.0% | 2.0% |      |
| Renbrook School                                      | West Hartford | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| Saint Brigid - Saint Augustine, A Partnership School | West Hartford | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| Saint Thomas the Apostle                             | West Hartford | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| Smith School                                         | West Hartford | Hartford   | Public    | 95.8%  | 95.8%  | 97.9%  | 97.9%  | 95.8%  | 97.9%  | 89.6%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Solomon Schechter Day School of Greater Hartford     | West Hartford | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| University of Hartford Magnet School                 | West Hartford | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.4%  | 98.4%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Webster Hill School                                  | West Hartford | Hartford   | Public    | 97.6%  | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 97.6%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Whiting Lane School                                  | West Hartford | Hartford   | Public    | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 95.5%  | 0.0%   | 2.3% | 2.3% |      |
| Wolcott School                                       | West Hartford | Hartford   | Public    | 96.5%  | 96.5%  | 96.5%  | 94.7%  | 100.0% | 98.2%  | 91.2%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Alma E. Pagels School                                | West Haven    | New Haven  | Public    | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 0.0%   | 1.6% | 1.6% |      |
| Edith E. Mackrille School                            | West Haven    | New Haven  | Public    | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 1.4%   | 1.4% | 2.8% |      |
| Forest School                                        | West Haven    | New Haven  | Public    | 98.8%  | 98.8%  | 96.5%  | 97.7%  | 98.8%  | 98.8%  | 96.5%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Our Lady of Victory                                  | West Haven    | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| Saint Lawrence School-West Haven                     | West Haven    | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| Savin Rock Community School                          | West Haven    | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Seth G. Haley School                                 | West Haven    | New Haven  | Public    | 95.9%  | 93.2%  | 98.6%  | 98.6%  | 100.0% | 98.6%  | 93.2%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Washington School                                    | West Haven    | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 97.3%  | 100.0% | 97.3%  | 97.3%  | 0.0%   | 0.0% | 0.0% |      |
| Daisy Ingraham School                                | Westbrook     | Middlesex  | Public    | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †    | †    | †    |
| Hurlburt Elementary School                           | Weston        | Fairfield  | Public    | 93.7%  | 93.7%  | 93.7%  | 93.7%  | 92.8%  | 93.7%  | 92.8%  | 1.8%   | 4.5% | 6.3% |      |
| Coleytown Elementary School                          | Westport      | Fairfield  | Public    | 93.8%  | 93.8%  | 93.8%  | 93.8%  | 93.8%  | 93.8%  | 93.8%  | 0.0%   | 6.3% | 6.3% |      |

|                                         |               |            |           |        |        |        |        |        |        |        |       |      |      |      |
|-----------------------------------------|---------------|------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|-------|------|------|------|
| Greens Farms Academy                    | Westport      | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    | †    |
| Green's Farms School                    | Westport      | Fairfield  | Public    | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1% | 0.0% | 1.9% | 1.9% |
| King's Highway Elementary School        | Westport      | Fairfield  | Public    | 96.7%  | 96.7%  | 93.4%  | 93.4%  | 96.7%  | 93.4%  | 93.4%  | 0.0%  | 3.3% | 3.3% |      |
| Long Lots School                        | Westport      | Fairfield  | Public    | 98.8%  | 98.8%  | 95.3%  | 95.3%  | 98.8%  | 97.6%  | 94.1%  | 0.0%  | 1.2% | 1.2% |      |
| Saugatuck Elementary School             | Westport      | Fairfield  | Public    | 94.3%  | 95.7%  | 88.6%  | 88.6%  | 94.3%  | 94.3%  | 88.6%  | 0.0%  | 2.9% | 2.9% |      |
| Alfred W. Hanmer School                 | Wethersfield  | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Charles Wright School                   | Wethersfield  | Hartford   | Public    | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 97.8%  | 0.0%  | 2.2% | 2.2% |      |
| Corpus Christi School                   | Wethersfield  | Hartford   | Nonpublic | 90.6%  | 90.6%  | 96.9%  | 96.9%  | 96.9%  | 96.9%  | 90.6%  | 3.1%  | 0.0% | 3.1% |      |
| Discovery Academy                       | Wethersfield  | Hartford   | Public    | 94.3%  | 94.3%  | 91.4%  | 91.4%  | 95.7%  | 95.7%  | 84.3%  | 0.0%  | 4.3% | 4.3% |      |
| Emerson-Williams School                 | Wethersfield  | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Highcrest School                        | Wethersfield  | Hartford   | Public    | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 98.4%  | 0.0%  | 1.6% | 1.6% |      |
| Samuel B. Webb Elementary School        | Wethersfield  | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Center School                           | Willington    | Tolland    | Public    | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 97.2%  | 0.0%  | 2.8% | 2.8% |      |
| Miller-Driscoll School                  | Wilton        | Fairfield  | Public    | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 97.7%  | 0.0%  | 2.3% | 2.3% |      |
| Our Lady of Fatima School               | Wilton        | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| The Montessori School                   | Wilton        | Fairfield  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Batcheller Early Education Center       | Winchester    | Litchfield | Public    | 98.6%  | 98.6%  | 95.8%  | 95.8%  | 98.6%  | 94.4%  | 95.8%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Saint Anthony School-Winchester         | Winchester    | Litchfield | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Charles H. Barrows STEM Academy         | Windham       | Windham    | Public    | 93.7%  | 93.7%  | 93.7%  | 93.7%  | 93.7%  | 93.7%  | 93.7%  | 0.0%  | 6.3% | 6.3% |      |
| Natchaug School                         | Windham       | Windham    | Public    | 95.5%  | 95.5%  | 97.7%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 95.5%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| North Windham School                    | Windham       | Windham    | Public    | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 98.7%  | 0.0%  | 1.3% | 1.3% |      |
| Saint Mary - Saint Joseph School        | Windham       | Windham    | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| W. B. Sweeney School                    | Windham       | Windham    | Public    | 95.1%  | 95.1%  | 95.1%  | 95.1%  | 95.1%  | 95.1%  | 95.1%  | 0.0%  | 4.9% | 4.9% |      |
| Windham Center School                   | Windham       | Windham    | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 93.2%  | 93.2%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Madina Academy                          | Windsor       | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Oliver Ellsworth School                 | Windsor       | Hartford   | Public    | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 98.1%  | 1.0%  | 1.0% | 1.9% |      |
| Poquonock Elementary School             | Windsor       | Hartford   | Public    | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 0.0%  | 2.4% | 2.4% |      |
| Praise, Power & Prayer Christian School | Windsor       | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Saint Gabriel-Windsor                   | Windsor       | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Trinity Christian School                | Windsor       | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Windsor Montessori School               | Windsor       | Hartford   | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| North Street School                     | Windsor Locks | Hartford   | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 99.0%  | 99.0%  | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Alcott School                           | Wolcott       | New Haven  | Public    | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 97.6%  | 0.0%  | 2.4% | 2.4% |      |
| Frisbie School                          | Wolcott       | New Haven  | Public    | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 0.0%  | 0.0% | 0.0% |      |
| Wakelee School                          | Wolcott       | New Haven  | Public    | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 98.2%  | 0.0%  | 1.8% | 1.8% |      |
| Beecher Road School                     | Woodbridge    | New Haven  | Public    | 95.1%  | 95.1%  | 95.1%  | 95.1%  | 95.1%  | 95.1%  | 95.1%  | 0.0%  | 4.9% | 4.9% |      |
| Ezra Academy                            | Woodbridge    | New Haven  | Nonpublic | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †      | †     | †    | †    |      |
| Mitchell Elementary School              | Woodbury      | Litchfield | Public    | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 94.6%  | 0.0%  | 5.4% | 5.4% |      |
| Woodstock Elementary School             | Woodstock     | Windham    | Public    | 92.1%  | 92.1%  | 92.1%  | 90.8%  | 92.1%  | 90.8%  | 89.5%  | 1.3%  | 6.6% | 7.9% |      |